
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOMES 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

2006.gada 2.martā  Nr. 2 

Jūrmalā (protokols Nr.6,  5.punkts) 
 
Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.26 "Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2006.gada budžeta apstiprināšanu" 
 

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likuma 
„Par pašvaldībām” 21., 46.pantiem un Latvijas 
Republikas likumu „Par pašvaldību budžetiem” 

 
1. No ieņēmumu pārsnieguma pār izdevumiem 2006.gadā novirzīt Ls 919 447, t.sk.: 

1.1. Jūrmalas pilsētas domei Ls 840 990, t.sk.: 
1.1.1. Majoru pamatskolas 3.kārtas projektēšanas apmaksai Ls 12 910 

(klasifikācijas kods 04.211.7000); 
1.1.2. Slokas sporta kompleksa būvniecībai Ls 656 500 (klasifikācijas kods 

08.120.7000); 
1.1.3. Kauguru vidusskolas kapitālajam remontam Ls 8 000 (klasifikācijas kods 

04.211.4700); 
1.1.4. Mežmalas vidusskolas kapitālajam remontam Ls 19 000 (klasifikācijas 

kods 04.211.4700); 
1.1.5. Jūrmalas 1.ģimnāzijas kapitālajam remontam Ls 33 100 (klasifikācijas kods 

04.211.4700); 
1.1.6. Vaivaru pamatskolas kapitālajam remontam Ls 5 000 (klasifikācijas kods 

04.211.4700); 
1.1.7. sākumskolas „Zvaniņš” kapitālajam remontam Ls 10 600 (klasifikācijas 

kods 04.211.4700); 
1.1.8. sākumskolas „Atvase” kapitālajam remontam Ls 6 000 (klasifikācijas kods 

04.211.4700); 
1.1.9. sākumskolas „Ābelīte” kapitālajam remontam Ls 5 000 (klasifikācijas kods 

04.211.4700); 
1.1.10.  pirmsskolas iestādes „Madara” kapitālajam remontam Ls 5 700 

(klasifikācijas kods 04.110.4700); 
1.1.11.  pirmsskolas iestādes „Lācītis” kapitālajam remontam Ls 6 500 

(klasifikācijas kods 04.110.4700); 
1.1.12.  pirmsskolas iestādes „Mārīte” kapitālajam remontam Ls 4 100 

(klasifikācijas kods 04.110.4700); 
1.1.13.  Jauno dabas draugu centra kapitālajam remontam Ls 5 000 (klasifikācijas 

kods 04.423.4700); 
1.1.14.  Tehniskās jaunrades, sporta un atpūtas centra kapitālajam remontam 

Ls 13 000 (klasifikācijas kods 04.110.4700); 



 2 

1.1.15.  siltummezglu rekonstrukcijai Kauguru vidusskolā, sākumskolā „Zvaniņš” 
un pirmsskolas izglītības iestādē „Lācītis” Ls 31 000, t.sk. pa klasifikācijas 
kodiem: 

04.211.4700 Ls 23000; 
04.110.4700  Ls 8000; 

1.1.16.  Majoru kultūras nama piebūves griestu siltināšanai Ls 1180 (klasifikācijas 
kods 08.230.1451); 

1.1.17.  Kūrorta likuma izstrādes ekspertu darba samaksai Ls 900, t.sk. pa 
klasifikācijas kodiem: 

13.200.1170 Ls 725; 
13.200.1200  Ls 175; 

1.1.18.  kabinetu remontiem dzimtsarakstu biroja ēkā Ls 2500 (klasifikācijas kods 
01.100.1451); 

1.1.19.  ēku nojaukšanai Ls 15 000 (klasifikācijas kods 07.100.1482); 
1.2. Romas katoļu draudzei kultūras pieminekļa saglabāšanas atbalstam - Ķemeru un 

Majoru Romas katoļu draudžu dievnamu žogu izbūvei Ls 4222 (klasifikācijas 
kods 08.400.4700). 

1.3. tiesas sprieduma izpildei par zemes nomas nomaksu Turaidas ielā 11 par labu 
SIA „Baltikums nams” par laika posmu no 2002.gada 15.novembra līdz 
2005.gada 31.decembrim un tiesas izdevumu apmaksai Ls 30022, t.sk. pa 
klasifikācijas kodiem: 

14.500.1479 Ls 29437; 
14.500.1444  Ls 585; 

1.4. Majoru kultūras namam zemes nomas Turaidas ielā 11 nomaksai 2006.gadam 
Ls 9 333 (klasifikācijas kods 08.230.1479); 

1.5. Vaivaru pamatskolai pirmsskolas izglītības grupu aprīkojuma iegādei Ls 10 125, 
t.sk. pa klasifikācijas kodiem: 

04.211.1512 Ls 3294; 
04.211.1561 Ls 2200; 
04.211.1562 Ls 711; 
04.211.4160  Ls 3920; 

1.6. Jūrmalas Mūzikas vidusskolai mācību kora personāla brauciena apmaksai uz 
Turciju Ls 495 (klasifikācijas kods 04.421.1330); 

1.7. SIA „Jūrmalas gaisma” elektroenerģijas tarifu palielinājuma segšanai Ls 10 221 
(klasifikācijas kods 07.400.1523); 

1.8. SIA „Jūrmalas namsaimnieks” Ls 3764 īres un komunālo maksājumu parādu 
segšanai pašvaldības īpašumiem Jūrmalā, Talsu šosejā 31/5-3, Raiņa ielā 75-28, 
Talse šosejā 31/4-3, Raiņa ielā 99a-39, Skolas ielā 14-27 (klasifikācijas kods 
07.100.1482); 

1.9. Pumpuru vidusskolai bioloģijas laboratorijas telpu remontam Ls 4846, t.sk.: 
04.211.1451 Ls 3508; 
04.211.4700 Ls 1338; 

1.10. Jūrmalas pilsētas bērnu un jauniešu valodu centram telpu nomas maksai Ls 
5429 (klasifikācijas kods 04.423.1471). 

2. Palielināt pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus no uzņēmējdarbības par Ls 134 756 
(klasifikācijas kods 8.0.0.0.), novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem SIA 
„Jūrmalas siltums” siltumtīklu attīstībai pamatkapitāla palielināšanai Ls 134 756 
(klasifikācijas kods 09.099.7000). 



 3 

3. Palielināt 2006.gadā ieņēmumus no maksas pakalpojumiem Jūrmalas pilsētas bērnu 
un jauniešu valodu centram par Ls 4551 (klasifikācijas kods 9.5.1.0.), novirzot 
ieņēmumu pārsniegumu uz izdevumiem telpu nomas maksas segšanai Ls 4551 
(klasifikācijas kods 04.423.7000) 

4. Palielināt 2006.gadā pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus no maksājumiem no 
citiem budžetiem (klasifikācijas kods 18.4.0.0.) par Ls 2026, ieņēmumu pārsniegumu 
pār izdevumiem Ls 2026 novirzot Labklājības pārvaldei Jūrmalas pilsētas 
audžuģimeņu konsultanta apmaksai, t.sk. pa klasifikācijas kodiem: 

06.251.1170  Ls 1632; 
06.251.1200  Ls 394. 

5. Veikt izmaiņas 2006.gadā pašvaldības pamatbudžetā, t.sk.: 
5.1. precizēt atlikumus pamatbudžetā saskaņā ar 1.pielikumu; 
5.2. veikt izmaiņas 2006.gadā pašvaldības pamatbudžeta tāmēs un precizēt attiecīgos 

pašvaldības apstiprinātā budžeta pielikumus saskaņā ar 2.,3. pielikumiem; 
5.3. samazināt 2006.gadā pašvaldības pamatbudžeta asignējumus Labklājības 

pārvaldei investīcijām veselības aprūpes iestādēs par Ls 36 000 (klasifikācijas 
kods 05.700.3400), novirzot tos pamatkapitāla palielināšanai: 

5.3.1. PSIA „Kauguru veselības centrs” stomatoloģijas iekārtas iegādei un pirmās 
iemaksas veikšanai rentgena aparāta iegādei Ls 22 000 (klasifikācijas kods 
05.210.4140); 

5.3.2. PSIA „Jūrmalas ātrā palīdzība” kardiogrāfu, muguras fiksācijas dēļu, 
laringoskopu un alkometru ar izdruku iegādei Ls 10 000 (klasifikācijas 
kods 05.150.4140); 

5.3.3. PSIA „Slokas slimnīca” multiparametru monitora, elektrokardiogrāfa, 
infūzijas sūkņa, tonometra un medikamentu skapja iegādei Ls 4000, t.sk. pa 
klasifikācijas kodiem: 

05.110.4140 Ls 3805; 
05.110.4180 Ls 195; 

5.4. samazināt 2006.gadā pašvaldības pamatbudžeta asignējumus Jūrmalas pilsētas 
domei par Ls 70 000, t.sk.: 

5.4.1. lifta izbūvei PA „Sociālās aprūpes centrs” par Ls 50 000 (klasifikācijas 
kods 06.240.4700); 

5.4.2. iestāžu pielāgošanai cilvēkiem ar īpašām vajadzībām par Ls 10 000 
(klasifikācijas kods 06.240.1485); 

5.4.3. sociālās sfēras kapitālajiem un kārtējiem remontiem par Ls 10 000 
(klasifikācijas kods 06.240.1485); 

5.5. ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem pašvaldības pamatbudžetā Ls 70 000 
novirzīt PA „Sociālās aprūpes centrs”, t.sk.: 

5.5.1. lifta izbūvei PA „Sociālās aprūpes centrs” Ls 50 000 (klasifikācijas kods 
06.240.7000); 

5.5.2. iestāžu pielāgošanai cilvēkiem ar īpašām vajadzībām Ls 10 000 
(klasifikācijas kods 06.240.4700); 

5.5.3. PA „Sociālās aprūpes centrs” teritorijas labiekārtošanai Ls 10 000 
(klasifikācijas kods 06.240.1454); 

5.6. samazināt 2006.gadā pašvaldības pamatbudžeta asignējumus Jūrmalas pilsētas 
domei par Ls 10 000 kapliču remontiem, novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār 
izdevumiem SIA „Jūrmalas kapi” Ls 10 000 (klasifikācijas kods 07.100.4700) 
kapliču kapitālajiem remontiem pamatkapitāla palielināšanai. 



 4 

6. Veikt izmaiņas iestāžu darbinieku skaita sarakstos no 2006.gada 1.marta saskaņā ar 
4.pielikumu. 

7. Precizēt sekojošus pašvaldības 2006.gada apstiprinātā budžeta atšifrējumus: 
7.1. „Pārējā ekonomiskā darbība”, sadaļa „Tūrisms un ārējie sakari”(61.pielikums) 

saskaņā ar 5.pielikumu; 
7.2. „Kultūra, sports, reliģija un brīvais laiks”, sadaļa „Kultūras 

pasākumi”(59.pielikums) saskaņā ar 6.pielikumu; 
7.3. „Kultūra, sports, reliģija un brīvais laiks”, sadaļa „Sports”(58.pielikums) saskaņā 

ar 7.pielikumu; 
7.4. „Kultūra, sports, reliģija un brīvais laiks”, sadaļa „Sabiedriskās 

attiecības”(60.pielikums) saskaņā ar 8.pielikumu. 

8. Palielināt ieņēmumus 2006.gadā no dabas resursu nodokļa par Ls 108, novirzot tos uz 
ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem. 

9. Veikt izmaiņas 2006.gadā pašvaldības speciālajā budžetā, t.sk.: 
9.1. Samazināt speciālā budžeta Autoceļu fonda atlikumu 2006.gada sākumā par Ls 

8607, samazinot Jūrmalas pilsētas domei piešķirtos līdzekļus jaunu ielu izbūvei 
par Ls 8607 (klasifikācijas kods 12.100.7000), precizējot apstiprinātā budžeta 
3.pielikumu; 

9.2. Palielināt speciālā budžeta Privatizācijas fonda atlikumu 2006.gada sākumā par 
Ls 8607, ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem novirzot Jūrmalas pilsētas 
domei jaunu ielu izbūvei (klasifikācijas kods 12.100.7000), precizējot 
apstiprinātā budžeta 51.pielikumu. 

9.3. Palielināt speciālā budžeta dabas resursu nodokļa atlikumu 2006.gada sākumā 
par Ls 24 287, ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem dabas resursu nodoklī 
novirzot: 

9.3.1.  Jūrmalas pilsētas domei par konsultācijas pakalpojumu sniegšanu Jūrmalas 
pilsētas attīstības plāna grozījumu veikšanai Ls 4153 (klasifikācijas kods 
07.320.1482); 

9.3.2. SIA „Jūrmalas ūdens” pamatkapitāla palielināšanai ūdensvada un 
kanalizācijas cauruļvadu izbūvei Kauguru glābšanas stacijas kanalizēšanai 
Ls 20 242 (klasifikācijas kods 07.200.7000); 

9.4. Samazināt 2006.gadā speciālā budžeta privatizācijas fonda ieņēmumus un 
izdevumus Jūrmalas pilsētas domei koģenerācijas stacijas būvniecībai par Ls 
40000 (klasifikācijas kods 07.100.7000), novirzot tos SIA „Jūrmalas siltums” 
pamatkapitāla palielināšanai koģenerācijas stacijas būvniecībai (klasifikācijas 
kods 09.099.7000), precizējot apstiprinātā budžeta 51.pielikumu. 

9.5. Precizēt pašvaldības speciālā budžeta atlikumus un to izlietojumu saskaņā ar 
9.pielikumu. 

9.6. veikt izmaiņas 2006.gadā speciālā budžeta apstiprinātajā budžetā saskaņā ar 
10.pielikumu un 11.pielikumu, precizējot apstiprinātā budžeta 51.pielikumu un 
3.pielikumu. 

10. Palielināt 2006.gadā privatizācijas fonda ieņēmumus par Ls 652, ieņēmumu 
pārsniegumu pār izdevumiem Ls 652 novirzot Jūrmalas pilsētas domei izsoles 
organizēšanā par objekta Viņķu ielā 3/5 pārdošanā iesaistīto dzīvojamo māju 
privatizācijas komisijas darbinieku darba apmaksai, t.sk. pēc klasifikācijas kodiem: 

14.500.1140 Ls 525; 
14.500.1200  Ls 127. 



 5 

11. Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 13.februāra apstiprināto nolikumu 
Nr.4 „Par domes rezerves fonda apstiprināto līdzekļu piešķiršanas un izlietošanas 
kārtību”, apstiprināt 2006.gadā ar Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājas rīkojumiem 
Nr.18-r, Nr.37-r, Nr.38-r, Nr.39-r, Nr.52-r piešķirtos līdzekļus no domes rezerves 
fonda Ls 4 506 apjomā, t.sk.: 
11.1. Mežmalas vidusskolai Ls 1473 zemes nomas maksai Brigitai Ošeniecei 

(klasifikācijas kods 04.211.1479); 
11.2. Jūrmalas pilsētas domei Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām ārštata 

darbiniekiem Ls 238 (klasifikācijas kods 08.251.1200); 
11.3. Jūrmalas pilsētas Jaundubultu vidusskolai – naudas kompensācijas izmaksai 

direktorei Marijai Leščinskai par ilggadēju, sekmīgu darbību Jaundubultu skolas 
vadībā Ls 1845, t.sk. pēc klasifikācijas kodiem: 

04.211.1150 Ls 1487; 
04.211.1200  Ls 358; 

11.4. Jūrmalas pilsētas domei - dalībai veselības tūrisma seminārā Zviedrijā Ls 330 
(klasifikācijas kods 13.200.1330); 

11.5. Jūrmalas pilsētas Izglītības pārvaldei – līdzdalībai starptautiskajā jauniešu 
projektā Youth Way 3 Ls 620, t.sk. pēc klasifikācijas kodiem: 

04.423.1472 Ls 400; 
04.423.1590 Ls 120; 
04.423.1170 Ls 81; 
04.423.1200 Ls 19, 

attiecīgi papildinot 2006.gada apstiprinātā budžeta 52.pielikumu. 

12. Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 18.decembra ieteikumu Nr.3 
„Metodiskie norādījumi par Jūrmalas pašvaldības Norēķinu kases darbības procesu” 
2.6.punktu, apstiprināt 2006.gadā ar Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājas rīkojumu 
Nr.30-r veiktās izmaiņas, pamatbudžeta tāmē un 2006.gada apstiprinātā budžeta 
61.pielikumā Jūrmalas pilsētas domei, t.sk.: 

03.120.1447 Ls +800; 
03.120.1485 Ls – 800; 

Sadaļā „Tūrisms un ārējie sakari”: 

Pasākums/aktivitāte/projekts/pakalpojuma 
nosaukums/objekts 

Apstiprinātais 
2006.gada budžets 

Izmaiņas Precizētais 
2006.gada 

plāns 
Dalība tūrisma izstādēs 13700 0 13700 
Baltkrievija, dalība tūrisma izstādē Atpūta 2004 1800 -1200 600 
Viļņa, dalība tūrisma gadatirgu Vivatur 800 1210 2010 
Berlīne, dalība tūrisma gadatirgū ITB 600 -600 0 
Rīga, dalība tūrisma gadatirgū Balttour 2000 660 2660 
Krievija, dalība tūrisma gadatirgū CIS-Inweteh 1500 -725 775 
Taškenta, dalība tūrisma gadatirgū TITF 1000 -835 165 
Igaunija, dalība tūrisma gadatirgū Tourest 1000 1490 2490 

 
13. Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 18.decembra ieteikumu Nr.3 

„Metodiskie norādījumi par Jūrmalas pašvaldības Norēķinu kases darbības procesu” 
2.6.punktu, apstiprināt 2005.gadā ar Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājas rīkojumu 
Nr.576-r, Nr.628-r, Nr.648-r  veiktās izmaiņas pamatbudžeta tāmēs, t.sk.: 
13.1. pašvaldības iestādei „Sprīdītis”: 

06.210.1482  Ls -6; 



 6 

06.210.1486  Ls -86; 
06.210.1499  Ls -72; 
06.210.1566  Ls -43; 
06.210.1411  Ls +75; 
06.210.1453  Ls +79; 
06.210.1479  Ls +2; 
06.210.1562  Ls +51; 

13.2. Jūrmalas pilsētas Izglītības pārvaldei: 
04.422.1443 Ls +42; 
04.422.1445  Ls +60; 
04.422.1472  Ls +500; 
04.422.1561  Ls +1100; 
04.422.1415  Ls -53; 
04.422.1479  Ls -206; 
04.422.1484  Ls -11; 
04.422.1523  Ls -632; 
04.422.1529  Ls -800; 
04.211.1452  Ls +37; 
04.211.1472  Ls +145; 
04.211.1499  Ls +25; 
04.211.1512  Ls +2483; 
04.211.1553  Ls +120; 
04.211.1411  Ls +80; 
04.211.1523  Ls +615; 
04.211.1455  Ls -40; 
04.211.1459  Ls -1700; 
04.211.1485  Ls -77; 
04.211.1469  Ls -726; 
04.211.1482  Ls -145; 
04.211.1529  Ls -700; 
04.211.4160  Ls -37; 
04.211.1414  Ls -80; 
04.213.1563  Ls -1127; 
04.213.1443  Ls +30; 
04.213.1445  Ls +50; 
04.213.1447  Ls +157; 
04.213.1454  Ls +180; 
04.213.1469  Ls +56; 
04.213.1482  Ls +69; 
04.213.1528  Ls +6; 
04.213.1551  Ls +113; 
04.213.1552  Ls +207; 
04.213.1554  Ls +259; 

13.3. sākumskolai „Taurenītis”: 
04.211.1512  Ls +310; 
04.211.1562 Ls +1045; 
04.211.1521 Ls -1355; 
04.211.1453 Ls +94; 
04.211.1512 Ls +258; 



 7 

04.211.1552 Ls +224; 
04.211.1570 Ls +225; 
04.211.1561 Ls +209; 
04.211.1411 Ls -30; 
04.211.1454  Ls -980; 

13.4. Jūrmalas pilsētas domei: 
03.110.1482 Ls +585; 
03.110.1523 Ls +25; 
01.100.1459 Ls +75; 
07.100.1459 Ls +1672; 
14.500.1472 Ls +250; 
08.300.1443 Ls +1700; 
03.110.1453 Ls -610; 
07.100.1482 Ls -75; 
07.100.1454 Ls -1672; 
14.500.1482 Ls -250; 
08.300.1441 Ls -1700; 
13.200.1472 Ls -900; 
13.200.1447 Ls +900; 
08.120.1511 Ls -51; 
08.120.1540 Ls +51; 
01.100.1411 Ls -600; 
01.100.1462 Ls -2005; 
01.100.1528 Ls +1550; 
01.100.1414  Ls +1055. 

14. Veikt izmaiņas 2005.gadā Jūrmalas pilsētas domei 2005.gada apstiprinātajā speciālā 
budžeta privatizācijas fondā, samazinot izdevumus Kļavu ielas un Poruka prospekta 
rekonstrukcijai par Ls 56400 (klasifikācijas kods 12.100.4700) un palielinot 
izdevumus par Ls 56 400 (klasifikācijas kods 12.100.4700) Lielupes kreisā krasta 
stiprināšanai. 

15. Nepieciešamības gadījumā, saņemot Jūrmalas pilsētas domes finanšu komitejas 
atzinumu, atļaut Finanšu pārvaldei novadīt izmaiņas kredītrīkotāju tāmēs. 

16. Jūrmalas pilsētas domes ekonomikas un attīstības nodaļas vadītājam Ģ.Trencim līdz 
2006.gada 30.martam sagatavot lēmumprojektu par atbilstošu izmaiņu veikšanu 
2005.gada 8.decembra Jūrmalas pilsētas domes lēmumā Nr.565 ”Par Jūrmalas pilsētas 
domes investīciju plānu 2006.-2009.gadam”. 

 
 
 
 

  

Priekšsēdētāja  I.Aizstrauta 
 


